
Vereinsmeisterschaft Geländefahrrad Aachen e.V.
Aachen / 30.09.2018

Detalizēti rezultāti
Team, 2
Klubs: Christian Wilkes / Silke Eichenauer
Numurs: 8990

Enduro

Grupa:
Team

Kopējais laiks: 4:54.09

Vieta distancē: 44 (no 77)
Distances labākais laiks: 3:55.20
Vieta grupā: 6(no 8)
Grupas labākais laiks: 3:55.20

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Posms 1
Posms 2
Posms 3
Posms 4
Posms 5

Posma
Laiks

1:05.54
0:52.05
1:04.40
0:57.42
0:54.68

Vieta
grupā

4
4
5
8
7

iztrūkums
grupā

0:05.40
0:12.30
0:06.97
0:17.13
0:17.20

Vieta
Kopā
22
30
29
70
67

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:08.01
0:12.30
0:07.57
0:17.61
0:17.23

Kopā
Laiks

1:05.54
1:57.59
3:01.99
3:59.41
4:54.09

Vieta
grupā

4
4
4
5
6

iztrūkums
grupā

0:05.40
0:17.59
0:24.56
0:41.69
0:58.89

Vieta
Kopā
22
23
27
37
44

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:08.01
0:17.59
0:24.56
0:41.69
0:58.89

Timing by SPORTident timing.sportident.com


